
místnost poznámky
SESTAVA VÝSTAVNÍCH SKŘÍNÍ

o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145) + bílá

o sklo 6 mm kalené čiré

o zámek do skla, který slouží i jako úchytka má kulatý tvar,
povrchová úprava satén nikl. Všechny vložky zámků mají
stejný klíč

• výškově nastavitelné police jsou zavěšené na nástěnné
ocelové liště (barva: RAL 9006) pomocí kovových nosníků
stejné barvy, nebo na transparentních plastových
nosnících, které jsou zavěšené přímo do laminové desky,
minimální nosnost police je 40 kg

° spodní úložný šuplík se železnými bočnicemi a
obdélníkovým výřezem olepeným ABS hranou (výška
bočnice 150 mm, hloubka 400 mm), který slouží na
vysouvání zásuvky. Zásuvka je opatřena kulatým zámkem
s povrchovou úpravou satén nikl. Všechny zámky mají
jednotný klíč. Všechny zámky (u zásuvek i skleněných
dvířek) majĺ stejný klíč
popiska je vyrobena z laminované dřevotřískové desky
(18 mm) na závěsném systému, lehce vyměnitelná,

Oficina ohraněná černou ABS hranou (tloušťka 2 mm) z přední

strany polepená černou matnou folií s hrubým povrchem
určeným pro psaní křídou

o 4x výškově nastavitelná deska vyměnitelná se šesti
háčky. Deska je vyrobená z lamino dřevotřískové desky
dekor dub. Deska je upevnitelná do nástěnné lišty. Háček
je kovový, povrchová úprava chrom, délka 170 až 200
mm, tloušťka háčku 5-8 mm

• 12x výstavní skříň 700; lix výměnný popis kategorie; lx
skříň volná police na podpěrkách; 12x zásuvka; 9x
skleněná dvířka; lx skleněný bok (sklo 6 mm čiré kalené
upevněné nahoře a dole v hliníkovém profilu)

*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti

1



SESTAVA VÝSTAVNĺCH SKŘÍNÍ
. materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145) + bílá

. sklo 6 mm kalené čiré

. zámek do skla, který slouží i jako úchytka má kulatý tvar
povrchová úprava satén nikl. Všechny vložky zámků
v oficíně mají stejný klíč

‘ výškově nastavitelné police jsou zavěšené na nástěnné
ocelové liště barva RAL 9006 pomocí kovových nosníků
stejné barvy, nebo na transparentních plastových
nosnících, které jsou zavěšené přímo do laminové desky,

Oficína minimální nosnost police je 40 kg
. spodní úložný šuplík s železnými bočnicemi (výška

bočnice 150 mm, hloubka 400 mm) a obdélníkovým
výřezem olepeným ABS hranou, který slouží na vysouvání
zásuvky

‘ popiska je vyrobena z laminované dřevotřískové desky
(18 mm) na závěsném systému, lehce vyměnitelná,
ohraněná černou ABS hranou (tloušťka 2 mm) ze přední
strany polepená černou matnou folií s hrubým povrchem
určeným pro psaní křídou

• 13x výstavní skříň 700 mm; 12x výměnný popis
kategorie; 13x zásuvka; 8x skleněná dvířka

*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti
SESTAVA VÝSTAVNÍCH SKŘÍNÍ SE ZÁSOBNÍKOVÝM SYSTÉMEM

~ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H 1145) + bílá

‘ výškově nastavitelné police jsou na ocelových nebo
plastových nosnících s minimální nosností 40 kg/police

o popiska je vyrobena z lamina na závěsném systému,
lehce vyměnitelná, polepená folii pro psaní křídou

‘ zásobníkový systém o hloubce 1000 mm (výška 100 mm),
. ‚ v počtu 13 bloků x 10 zásuvek, vnitřek zásuvky má otvoryOftc~na ‚ ‚ ‚ “. ‘ .pro umisteni plastovych zarazek Po 2 mm, zasuvky jsou

vybavené gumovými dorazy a aretací pro snadné
doplnění léků

o oblouková úchytka rozteč 128 mm, povrchová úprava:
nikl satén

o plastová dělítka do zásobníku celkem l300ks

*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti

2



SESTAVA VÝDEJNĺCH TÁR
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145) + bílá, kompaktní
deska 13 mm tmavě šedá ba rva

• zásobníkový systém o hloubce 450 mm, výška 100 mm,
vnitřek zásuvky má otvory pro umístění plastových
zarážek po 2 mm, zásuvky jsou vybaveny gumovými
dorazy a aretací pro snadné doplnění léků

o deska táry a zvýšený pult je vyrobena z 13 mm
‚ kompaktnídesky,tmavěšedébarvy

Oficina odkladka na tašky je vyrobená z lamina tloušťka 36 mm

(dekor dub) například Egger Bardolíno, v odkladce je
vyříznut a ohraněn otvor pro odložení hole, nosnost
odkládky min. 50 kg

o táry jsou na nožičkách s rektifikací, které jsou zakryté
nacvakávacím soklem

o plastová dělítka do zásobníkového systému, celkem 216
kusů

o lx dvoutára; lx jednotára; celkem 36x zásuvka

*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti
DĚTSKÝ KOUTEK

o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno F-1l145) + bílá + černá

o horní deska je vyrobená ze třech dílů lamina o tloušťce
36 mm, dekory lamina musí být stejné jako ve zbytku
oficíny

Oficína o uprostřed desky je kulatý otvors úložným prostorem na
hračky

• dětské dřevěné židle: celobarevná dětská židle
s opěrátkem je vyrobená z bukového dřeva, výška sedáku
je 30 cm od země. Dvě židle jsou natřeny žlutou barvou,
dvě židle jsou natřeny oranžovou ba rvou

*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti

ČERNÁ TABULE O TLOUŠŤCE 18 MM, PŘIŠROUBOVANÁ DO
SLOUPU V OFICÍNĚ

o tabule je vyrobená z černé laminované dřevotřískové

• ‚ desky ohraněná četnou ABS hranou tloušťka: 2 mm, zOficina -predni strany polepena cernou matnou folii s
hrubým povrchem určeným pro psaní křídou.

*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus

3



DVOJMĺSTNÁ LAVICE S PODRUČKAMI

. odolná kovová konstrukce opatřená stříbrným lakem,
výškově stavitelné kluzáky pro vyrovnání nerovností
podlahy, vnitřní konstrukce sedáků je vyztužena

‚ ocelovým rámem. Materiál zdravotně nezávadný
Oficina . . ‘polyuretan omyvatelny a dezinfikovatelny. Sirka lavice

1200 mm
• 1 ks ba rva zelená limetka a lks černá

*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti
STŮL KANCELÁŘSKÝ

‘ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H 1145)

‘ 4x zásuvka s železnými bočnicemi (výška bočnic 188 mm,
hloubka 500 mm, horní zásuvka je uzamykatelná (kulatý
zámek provedení: nikl satén), oblouková úchytka rozteč
128 mm, povrchová úprava nikl satén

Konzultace • police laminovaná dřevotříska 36 mm tloušťka ohraněná
ABS hranou 2 mm

‘ židle na kolečkách s možností výškové stavitelnosti
sedáku s loketními opěrkami, čalounění látka, barva
černá

o židle: kostra židle kovová v provedení chrom, osazena
plastovými patkami. Sedák čalouněný zdravotní
koženkou

*nutno doměřit dle skutečnosti

KUCHYŇKA

o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145), kompaktní deska 13
mm tmavě šedá barva

o horní deska kompakt 13 mm se zapuštěným nerezovým
dřezem (rozměry 400 x 400 mm, hloubka 150 mm),
včetně baterie (stojánková, provedení chrom)

‘ 2x závěsná skříňka s dvěma policemi, obloukové úchytkyKonzultace „ ‚ ‚ . ‚

roztec 128 mm, povrchova uprava nikl saten
o spodní stolová skříňka s dvířky, 2x police, obloukové

úchytky rozteč 128 mm povrchová úprava: nikl satén
o lednice s mrazákem, 600 mm hluboká

4



SATNI SKRINKA
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
. zámek (kulatý zámek provedení nikl satén, originální klíč

ke každé skříňce), oblouková úchytka rozteč 128 mm,
Šatna ženy + povrchová úprava: hladká bílá (RAL 9003)
šatna muži ‘ 2x kovový dvojháček na zavěšení oděvu, povrchová

úprava: satén chrom
‘ horní police a středová příčka jsou pevné, ve spodní části

2x výškově nastavitelná police na podpěrkách
*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti
SKŘÍNĚ V ARCHIVU

o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá

‘ 5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, záda
• archiv lakolit

‘ otvory pro podpěrky budou Po 32 mm navrtány po celé
výšce boku skříně

*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti
SKŘÍNĚ VE SKLADU

o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá

‘ 5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, záda
sklad léčiv lakolit

‘ otvory pro podpěrky budou po 32 mm navrtány po celé
výšce boku skříně

*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti

SKŘÍNĚ VE SKLADU
‘ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, záda
I a kol it

• laminovaná dřevotřísková dvířka, oblouková úchytka
rozteč 128 mm, povrchová úprava hladká bílá (RAL 9003)

sklad léčiv • otvory pro podpěrky budou Po 32 mm navrtány po celé
výšce boku skříně

*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti

5



SKŘÍNĚ VE SKLADU
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
• 5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, záda

sklad léčiv lakolit
. otvory pro podpěrky budou Po 32 mm navrtány po celé

výšce boku skříně
*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti
TREZOR

chodba . . ‚.

o Dle specifikaci investora
LABORATORNÍ CHLADNIČKA

‘ digitální teplotní displej
‘ splňuje požadavky nařízení Atex 95
‘ disponuje systémem pro teplotní stabilitu a konzistenci

chodba a dle normy EN 60068-3
sklad léčiv • disponuje chlazením cirkulujícím vzduchem

o prosklené dveře
‘ minimální užitný objem 350 litrů
‘ např. LIEBH ERR LKv 3913

* do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus

PRACOVNÍ STŮL
‘ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
o 4x zásuvka s železnými bočnicemi

o horní zásuvka je uzamykatelná (kulatý zámek

‚ . provedení nikl satén)vydej na o výška bočnic 188 mm, hloubka 500 mm
zadanky o oblouková úchytka rozteč 128 mm, povrchová

úprava: hladká bílá (RAL 9003)
‘ výklopné dveře na pantech
o laboratorní židle s opěrátky na kolečkách s koženkovým

sedákem, nastavitelná výška židle
*nutno doměřit dle skutečnosti

SKRINE
‘ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
‘ 5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, záda

výdej na lakolit
žádanky ‘ otvory pro podpěrky budou Po 32 mm navrtány po celé

výšce boku skříně
*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti

6



SKRINE
• materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

‚ mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
sklad leciv ‚. . ‚ .

. e 5x vyskove nastavitelna police na pod perkach, zada
nemocnice + .

I a kol it
sklad

. otvory pro podperky budou Po 32 mm navrtany Po cele
výšce boku skříně

*nutno doměřit dle skutečnosti

SKRINE
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá

‚ ~... ‚ 5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, zádasklad Ieciv .

. lakolit
nemocnice+

sklad • laminovana drevotriskova dvirka, obloukova uchytka
rozteč 128 mm, povrchová úprava hladká bílá (RAL 9003)

‘ otvory pro podpěrky budou Po 32 mm navrtány po celé
výšce boku skříně

*nutno doměřit dle skutečnosti

SKRINE
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
‚ ~. o 5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, zádasklad Ieciv .

. lakolit: nemocnice +

sklad ‘ u 5 skrini jsou police 25 mm silne u 16 skrini je tloustka
polic 18 mm
otvory pro podpěrky budou Po 32 mm navrtány po celé
výšce boku skříně

*nutno doměřit dle skutečnosti

STŮL NA OCELOVÉ KONSTRUKCI
. výškově stavitelná kovová konstrukce stříbrná (RAL 9006)
. materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H 1145)

• kontejner na kolečkách
o 3x zásuvka se železnými bočnicemi

° horní zásuvka je uzamykatelná (kulatý zámek
provedení: nikl satén)

Kancelar 3 „ ‚. .

o vyska bocnic 188 mm, hloubka 500 mm
o oblouková úchytka rozteč 128 mm povrchová

úprava hladká bílá (RAL 9003)
‘ 2x čalouněné křesílko šedočerné, čalounění 100 %

polyester, výška křesílka 750 mm šířka 750 mm
‘ židle na kolečkách s možností výškové stavitelnosti

sedáku a loketními opěrkami, čalounění látka, barva
černá

*nutno doměřit dle skutečnosti

7



KONTEJNER NA KOLEČKÁCH + POLICE
• materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H 1145)

o kontejner na kolečkách
o 6x zásuvka s železnými bočnicemi
o 2 horní zásuvky jsou uzamykatelné (kulatý zámek

Kancelář 3 provedení: nikl satén)
o výška bočnic 188 mm, hloubka 500 mm
o oblouková úchytka rozteč 128 mm povrchová

úprava: nikl satén
. police: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm), ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145)

*nutno doměřit dle skutečnosti

SKŘÍŇ (2/3 DVÍŘKA)
• materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145)

‘ skříň 2/3 dvířka, 6x police na nosníkách, záda lakolit
V Kancelář 3 • oblouková úchytka rozteč 128 mm, povrchová úprava:

nikl satén
o otvory pro podpěrky budou Po 32 mm, navrtány po celé

výšce boku skříně
*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti
‚í~ŠÁKOvÁ ST~NA

‘ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145)

‘ 3x háček stříbrný povrchová úprava: nikl satén
*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti

V V Kancelář3+
Vt Kancelář2

8



KUCHYŇKA
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145), kompaktní deska 13
mm, tmavě šedá barva

o horní deska kompakt 13 mm se zapuštěným nerezovým
dřezem (rozměry 400 x 400 mm, hloubka 150 mm),

Kancelar3 ‘, . .‚ ‚ ‚

vcetne baterie (stojankova, provedeni chrom)
o 2x závěsná skříňka s dvěma policemi, oblouková úchytka

rozteč 128 mm, povrchová úprava: nikl satén
o spodní stolová skříňka s dvířky, 2x police, oblouková

úchytka rozteč 128 mm, povrchová úprava: nikl satén
o lednice s mrazákem, 600 mm hluboká

*nutno doměřit dle skutečnosti
STŮL NA OCELOVÉ KONSTRUKCI

o výškově stavitelná kovová konstrukce stříbrná (RAL 9006)
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145)

o kontejner na kolečkách
o 3x zásuvka se železnými bočnicemi

Kancelář 3 a horní zásuvka je uzamykatelná (kulatý
zámek provedení nikl satén)

o výška bočnic 188 mm, hloubka 500 mm
o oblouková úchytka rozteč 128 mm, povrchová

úprava: nikl satén
o židle na kolečkách s možností výškové stavitelnosti

sedáku s loketními opěrkami, čalounění látka, barva
černá

*nutno doměřit dle skutečnosti

STOLOVÉ sKŘÍŇKY s DVÍŘKY
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H 1145)

o stolová skříňka, 3x police na podpěrkách
o oblouková úchytka rozteč 128 mm, povrchová úprava:

nikl satén

Kancelář 3 *nutno doměřit dle skutečnosti

9



SKŘÍŇ 1/3 DVÍŘKA
e materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H 1145)

. skříň 1/3 dvířka, 6x police na nosníkách, záda lakolit
: Kancelar3 ‚ ‚ ‚ ‚

. oblou kova uchytka roztec 128 mm, povrchova uprava:
nikl satén

‘ otvory pro podpěrky budou Po 32 mm navrtány po celé
výšce boku skříně

*nutno doměřit dle skutečnosti

ODKLÁDACÍ STOLEK S KŘESLY
‘ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 36

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
Kancelář 3 (například Egger Bardolíno H1145)

‘ 2x čalouněné křesílko šedočerné, čalounění 100 %
polyester, výška křesílka 750mm, šířka 750 mm

*nutno doměřit dle skutečnosti
SKŘÍNĚ V PŘÍJMU

‘ materiál: Laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá

‘ 5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, záda
Příjem lakolit

o otvory pro podpěrky budou po 32 mm navrtány po celé
výšce boku skříně

*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti

PRACOVNÍ STŮL PŘÍJMOVÝ
‘ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá,
horní deska — dřevotřísková pracovní deska
s postfromingovou hranou, stolová deska 38 mm, bílá
hladká

o závěsné skříňky laminovaná dřevotřísková deska
(tloušťka 18 mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm),
dekor: bílá, záda lakolit

Příjem *nutno doměřit dle skutečnosti

10



STŮL KANCELÁŘSKÝ
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm), ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
. 4x zásuvka s železnými bočnicemi, výška bočnic 188 mm,

hloubka 500 mm, horní zásuvka je uzamykatelná (kulatý
zámek provedení nikl satén), oblouková úchytka rozteč

Prijem ‚ ‚ ‚ ‚

128 mm, povrchova uprava bila (RAL 9003)
• židle na kolečkách s možností výškové stavitelnosti

sedáku s loketními opěrkami, čalounění látka, barva
černá

*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti

vĚŠÁKovÁ STĚNA
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
Kancelar 1 (například Egger Bardolíno H1145)

‘ 5x háček stříbrný povrchová úprava nikl satén
*nutno doměřit dle skutečnosti
STŮL KANCELÁŘSKÝ

o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá

‘ 4x zásuvka s železnými bočnicemi, výška bočnic 188 mm,
hloubka 500 mm, horní zásuvka je uzamykatelná (kulatý

Kancelář 2 zámek provedení nikl satén), oblouková úchytka rozteč
128 mm, povrchová úprava: bílá (RAL 9003)

• židle na kolečkách s možností výškové stavitelnosti
sedáku s loketními opěrkami, čalounění látka, barva
černá

*nutno doměřit dle skutečnosti

STŮL KANCELÁŘSKÝ
a materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H 1145)

a 4x zásuvka s železnými bočnicemi, výška bočnic: 188 mm,
hloubka 500 mm, horní zásuvka je uzamykatelná (kulatý
zámek provedení nikl satén), oblouková úchytka rozteč
128 mm, povrchová úprava: bílá (RAL 9003)

Kancelář 2 ‘ na stole policová skříň, 4x police na podpěrkách, záda
I a kol it

a židle na kolečkách s možností výškové stavitelnosti
sedáku s loketními opěrkami, čalounění látka, barva
černá

*nutno doměřit dle skutečnosti

11



SKŘĺŇ 1/3 DVÍŘKA
. materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145)

. skříň 1/3 dvířka, 6x police na nosníkách, záda lakolit
Kancelar2 ‚ ‚ ‚ ‚

o obloukova uchytka, roztec 128 mm, povrchova uprava:
bílá (RAL 9003)

o otvory pro podpěrky budou Po 32 mm navrtány po celé
výšce boku skříně

*nutno doměřit dle skutečnosti

ODKLÁDACÍ SKŘÍŇ
. materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
denní ‘ záda lakolit, police výškově nastavitelné na podpěrkách

místnost • pevné příčky

‘ otvory pro podpěrky budou Po 32 mm, navrtány po celé
výšce boků skříně

*nutno doměřit dle skutečnosti

JÍDELNÍ STŮL
‘ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
o židle kovové s koženkovými sedáky a podpěrkou, 4x

d ‚ barva žlutá a 4x barva oranžová (odolný rám z oválnýchenn~ ocelových profilů provedení chrom, záda a sedák
m~stnost

ocalounene latkou)
‘ stůl na 6 chromovaných nohách s rektifikací

*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu, (celkem jsou
dvě sestavy)
*nutno doměřit dle skutečnosti
JÍDELNÍ STŮL

e materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá

‚ ‘ stůl na 5 chromovaných nohách s rektifikacídenni
místnost ‘ zidle kovove s kozenkovymi sedaky a podperkou, 2x

barva žlutá a 4x barva oranžová (odolný rám z oválných
ocelových profilů provedení chrom, záda a sedák
očalouněné látkou)

*nutno doměřit dle skutečnosti
VĚŠÁKOVÁ STĚNA

‘ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

d mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá‚ enni ‘ 15x háček stříbrný, povrchová úprava: nikl satén
mistnost

*do cenove nabidky dopinte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti

12



KUCHYŇKA

. materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145), kompaktní deska 13
mm tmavě šedá barva

. horní deska kompakt 13 mm se zapuštěným nerezovým
dřezem (rozměry 400 x 400 mm, hloubka 150 mm),
včetně baterie (stojánková, provedení chrom)

. 3x závěsná skříňka s dvířky a dvěma policemi, oblouková
úchytka rozteč 128 mm, povrchová úprava: bílá (RAL
9003)

denní ‘ lx závěsná skříňka s prostorem na mikrovlnou troubu
místnost ‘ 2x spodní stolová skříňka s dvířky

o každá s 2x výškově nastavitelnou policí
o obloukové úchytky rozteč 128 mm povrchová

úprava bílá (RAL 9003)
‘ 2x spodní stolová skříňka se čtyřmi zásuvkami,

o 3 x zásuvka s železnými bočnicemi (výška bočnic
118 mm, hloubka 500 mm)

o lx spodní zásuvka (výška bočnic 150 mm hloubka
500 mm

o obloukové úchytky rozteč 128 mm povrchová
úprava bílá (RAL 9003)

*nutno doměřit dle skutečnosti
LEDNICE

denní ‘ lednice vysoká volně stojící monoklimatická
místnost ‘ minimální objem 390 litrů

‘ energetická třída minimálně A±
lABORATORNÍ CHLADNIČKA

‘ digitální teplotní displej
splňuje požadavky nařízení Atex 95

o disponuje systémem pro teplotní stabilitu a konzistenci
Sklad dle normy EN 60068-3

‘ disponuje chlazením cirkulujícím vzduchem
‘ prosklené dveře
• minimální užitný objem 350 litrů
o např. LIEBH ERR LKv 3913

TREZOR

• dle specifikací investora

Sklad

13



PRACOVNÍ SESTAVA PRO PRÁCI S LÉČIVY
. materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18 mm)

ohraněná ABS hranou (barva světle zelená, tloušťka 2
mm), dekor: bílá

o 4x stolová skříňka s dvířky
o každá s 3x výškově nastavitelnou policí
o obloukové úchytky rozteč 128 mm povrchová

úprava bílá (RAL 9003)
o lx spodní stolová skříňka se čtyřmi zásuvkami

laboratoř 3 o 3 x zásuvka s železnými bočnicemi (výška bočnic
118 mm, hloubka 500 mm)

o lx spodní zásuvka (výška bočnic 150 mm hloubka
500 mm

o obloukové úchytky rozteč 128 mm povrchová
úprava bílá (RAL 9003)

o pracovní deska kompakt 13 mm s vysokou chemickou
odolností a antibakteriálním povrchem, barva světle zelená

*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti
PRACOVNÍ SESTAVA PRO PRÁCI S LÉČIVY

‘ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (barva světle zelená, tloušťka
2 mm), dekor: bílá

‘ 3x stolová skříňka s dvířky, 3x výškově nastavitelná police
‘ 2x závěsná skříň s dvířky, 2x police, obloukové úchytky

laboratoř 3 rozteč 128 mm, povrchová úprava bílá (RAL 9003)
o pracovní deska kompakt 13 mm s vysokou chemickou

odolností a antibakteriálním povrchem, barva světle
zelená

. obloukové úchytky, rozteč 128 mm povrchová úprava
bílá (RAL 9003)

*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti
SATNI SKRINKA

• materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá

‘ zámek (kulatý zámek provedení nikl satén) obloukové
úchytky rozteč 128 mm, povrchová úprava: bílá (RAL
9003)

Filtr 1 & Filtr ‚ ‚ ‚ ‚ ‚
: 2 • 2x hacek stribrny, povrchova uprava nikl saten

o horní police a středová příčka jsou pevné, ve spodní části
2x výškově nastavitelná police na podpěrkách

• otvory pro podpěrky budou Po 32 mm navrtány po celé
výšce boku skříně

* do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti

14



SKŘĺŇKA S DVÍŘKY
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
o 5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, záda

Filtr 1 & Filtr lakolit
2 e laminovaná dřevotřísková dvířka, úchytky rozteč 128 mm

povrchová úprava bílá (RAL 9003)
o otvory pro podpěrky budou Po 32 mm navrtány po celé

výšce boku skříně
*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti

PRACOVNÍ SESTAVA PRO PRÁCI S LÉČIvY
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (barva světle zelená, tloušťka
2 mm), dekor: bílá

o 3x stolová skříňka s dvířky, 3x výškově nastavitelná
police, úchytky rozteč 128 mm, povrchová úprava bílá
(RAL 9003)

Umývárna . pracovní deska kompakt 13 mm s vysokou chemickou
odolností a antibakteriálním povrchem, barva světle
zelená

o nerezový dvojdřez (rozměry 780 x 435 mm, hloubka 150
mm), zapuštěný do desky včetně baterie (stojánková,
provedení chrom)

*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti
KOVOVÁ PODNOŽ

. bílá kovová podnož, svařená z jeklů 35 mm x 35 mm (RAL
9003) s rektifikací pod sušičku a myčku

. minimální nosnost 250 kg

. horní a spodní deska kompakt 13 mm s vysokou
chemickou odolností a antibakteriálním povrchem, barva
světle zelená

*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti

Umývárna

15



STŮL KANCELÁŘSKÝ S ŽIDLÍ
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145)

o 4x zásuvka se železnými bočnicemi, výška bočnic 188
mm, hloubka 500 mm, horní zásuvka je uzamykatelná
(kulatý zámek provedení nikl satén), oblouková úchytka

Kancelář rozteč 128 mm, povrchová úprava: nikl satén
• židle na kolečkách s možností výškové stavitelnosti

sedáku s loketními opěrkami, čalounění látka, barva
černá

*do cenové nabídky doplňte za jednu celou sestavu (židle a stůl),
celkem jsou 4 sestavy
*nutno doměřit dle skutečnosti

KUCHYŇKA

• materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145), kompaktní deska 13
mm, tmavě šedá barva

• horní deska kompakt 13 mm se zapuštěným nerezovým
dřezem (rozměry 400 x 400 mm, hloubka 150 mm),

Kancelar „ „ . .‚ ‚ ‚

vcetne baterie (stojankova, provedeni chrom)
o 2x závěsná skříňka s dvířky a dvěma policemi, oblouková

úchytka rozteč 128 mm, povrchová úprava: nikl satén
o spodní stolová skříňka s dvířky, 2x police, oblouková

úchytka rozteč 128 mm, povrchová úprava nikl satén
o lednice s mrazákem, 600 mm hluboká

*nutno doměřit dle skutečnosti
VĚŠÁKOVÁ STĚNA

• materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: Dub
(například Egger Bardolíno H1145)

• 5x háček stříbrný, povrchová úprava nikl satén

*nutno doměřit dle skutečnosti

Kancelář

16



PRACOVNÍ SESTAVA PRO PRÁCI S LÉČIVY
~ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (barva světle zelená, tloušťka
2 mm), dekor: bílá

4x stolová skříňka s dvířky
o každá s 3x výškově nastavitelnou policí
o obloukové úchytky rozteč 128 mm povrchová

úprava bílá (RAL 9003)
o 3x spodní stolová skříňka se čtyřmi zásuvkami

o 3 x zásuvka s železnými bočnicemi (výška bočnic
118 mm, hloubka 500 mm)

o lx spodní zásuvka (výška bočnic 150 mm hloubka
500 mm

o obloukové úchytky rozteč 128 mm povrchová
úprava: bílá (RAL 9003)

. pracovní deska kompakt 13 mm s vysokou chemickou
odolností a antibakteriálním povrchem, barva světle
zelená

o 4x závěsná skříň s dvířky, 2x police, úchytky rozteč 128
mm, povrchová úprava: bílá (RAL 9003)

o 8x závěsná skříň volná, 2x police, 3x laboratorní židle s
opěrátky na kolečkách provedení chrom, koženkový
sedák, nastavitelná výška židle

: Laboratoř 1 *do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti

17



PRACOVNÍ SESTAVA PRO PRÁCI S LÉČIVY
e materiál: laminované dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (barva světle zelená, tloušťka
2 mm), dekor: bílá

o 5x stolová skříňka s dvířky
o každá s 3x výškově nastavitelnou policí
o obloukové úchytky rozteč 128 mm povrchová

úprava bílá (RAL 9003)
o 2x spodní stolová skříňka se čtyřmi zásuvkami

o 3 x zásuvka s železnými bočnicemi (výška bočnic
118 mm, hloubka 500 mm)

o lx spodní zásuvka (výška bočnic 150 mm hloubka
500 mm

o obloukové úchytky rozteč 128 mm povrchová
úprava: bílá (RAL 9003)

• pracovní deska kompakt 13 mm s vysokou chemickou
odolností a antibakteriálním povrchem, barva světle
zelená, včetně zapuštěného nerezového dřezu (rozměry

Laboratoř 1 400 x 400 mm, hloubka 150 mm), včetně baterie
(stojánková, provedení chrom)

• lx závěsná skříň s dvířky, 2x police, úchytky rozteč 128
mm, povrchová úprava bílá (RAL 9003)

e lx závěsná skříň volná, 2x police,
o 2x laboratorní židle s opěrátky na kolečkách, provedení

chrom, koženkový sedák, nastavitelná výška židle
*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti

SKLADOVÁ SKŘÍŇ
o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
o 5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, záda

.‚ ‚ Sklad surovin lakolit
• laminovaná dřevotřísková dvířka, úchytky rozteč 128

mm, povrchová úprava bílá (RAL 9003)
*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti

18



SKLADOVÁ SKŘÍÍ~
~ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18 mm)

ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá
5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, záda lakolit

Sklad surovin ~ laminovaná dřevotřísková dvířka, úchytky rozteč 128 mm,
povrchová úprava: bílá (RAL 9003)
otvory pro podpěrky budou Po 32 mm, navrtány po celé
výšce boku skříně

*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti
SKLADOVÁ SKŘÍŇ

e laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18 mm)
ohraněná ABS hranou (tloušťka 2 mm), dekor: bílá

o 5x výškově nastavitelná police na podpěrkách, záda

.‚ Sklad surovin lakolit
o otvory pro podpěrky budou Po 32 mm navrtány po celé

výšce boku skříně
*do cenové nabídky doplňte cenu za jeden kus
*nutno doměřit dle skutečnosti
SKŘÍŇ NA HOŘLAVINY

o robustní svařovaná skříň splňující předpisy pro
uskladňování kapalných látek rozměry (950 mm x 500
mm x 1980 mm)

. Sklad surovin

19



PRACOVNÍ SESTAVA PRO PRÁCI S LÉčivy
• materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (barva světle zelená, tloušťka
2 mm), dekor: bílá

• 4x stolová skříňka s dvířky, 3x výškově nastavitelná
police, obloukové úchytky rozteč 128 mm, povrchová
úprava: bílá (RAL 9003)

o lx spodní stolová skříňka se čtyřmi zásuvkami
o 3 x zásuvka s železnými bočnicemi (výška bočnic

Sklad surovin 118 mm, hloubka 500 mm)
o lx spodní zásuvka (výška bočnic 150 mm hloubka

500 mm
o obloukové úchytky rozteč 128 mm povrchová

úprava: bílá (RAL 9003)
o pracovní deska kompakt 13 mm s vysokou chemickou

odolností a antibakteriálním povrchem, barva světle
zelená

e 3x závěsná skříň volná, 2x police
*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti
PRACOVNÍ SESTAVA PRO PRÁCI S LÉČIvY + DIGESTOŘ

o materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18
mm) ohraněná ABS hranou (barva světle zelená, tloušťka
2 mm), dekor: bílá

• 3x stolová skříňka s dvířky
o každá s 3x výškově nastavitelnou policí
o obloukové úchytky, rozteč 128 mm, povrchová

úprava: bílá (RAL 9003)
pracovní deska kompakt 13 mm s vysokou chemickou
odolností a antibakteriálním povrchem, barva světle
zelená

• odtahová digestoř: rozměry 750 x 600 x 1400 mm,
obklad vnitřního pracovního prostoru z chemicky

Sklad surovin odolného materiálu, vertikálně posuvné bezpečnostní

sklo, vrchní odtah, minimální průtok 1040 m3/h
*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti

20



PRACOVNÍ SESTAVA PRO PRÁCI S LÉČIvY
‘ materiál: laminovaná dřevotřísková deska (tloušťka 18

mm) ohraněná ABS hranou (ba rva světle zelená, tloušťka
2 mm), dekor: bílá

‘ lx stolová skříňka s dvířky
o 3x výškově nastavitelná police
o obloukové úchytky, rozteč 128 mm, povrchová

úprava bílá (RAL 9003>
‘ lx spodní stolová skříňka se čtyřmi zásuvkami

o 3 x zásuvka s železnými bočnicemi (výška bočnic
Sklad surovin 118 mm, hloubka 500 mm)

o lx spodní zásuvka (výška bočnic 150 mm hloubka
500 mm

o obloukové úchytky rozteč 128 mm povrchová
úprava: bílá (RAL 9003)

‘ pracovní deska kompakt 13 mm s vysokou chemickou
odolností a antibakteriálním povrchem, barva světle
zelená .

‘ 3x závěsná skříň volná, 2x police
*do cenové nabídky doplňte cenu za celou sestavu
*nutno doměřit dle skutečnosti

*Vsechny výrobky budou dodány včetně spojovacich a upevňovacích prostředků.
~ cenové nabídky uveďte ceny včetně montáže a dopravy.

T Digitálně podepsalornas Tomáš Kratochvíl

a+ock ‘ Datum:2019.08.26L I iV~ 22:39:45 +0200

21





51-01

51-02

51-03
51-04
51-05

S1-06
S1-07
51-08

51-09

51-10
51-11

S1-12
Sl-13
51-14

51-15
51-16

P1-al
P1-02

Název Stavby:
Pavilon “P“ - Lékárna - rekonstrukce a přístavba objektu Oblastní
nemocnice Kolín a~s.
kú. Kolín 610372, parc. č. 2105/2, 2105/3, 2106/2, 3372 a 2976/1

Investor:
Oblastní nemocnice Kolín a.s,, nemocnice Středočeského kraje, IČO:
27256391, se sídlem Žižkova 146, 280 02 Kolín 3

Vypracoval:
lng.arch. Jakub Majerníček

Dvojmístná lavice s područkami - dle specifikace
Stůl kancelářský - dIe specifikace
Kuchyňka - dIe specifikace
Šatní skříňka - dle specifikace
Skříně v achivu - dle specifikace
Skříně ve skladu - dIe specifikace
Skříně ve skladu - dle specifikace
Skříně ve skladu - dle specifikace
Trezor - dle specifikace
Laboratorní chladnička - dle specifikace
Pracovní stůl - dle specifikace
Skříně - dle specifikace

Kus

Kus

Kus

Kus

Kus

Kus
Kus

Kus
Kus

Kus

Kus
Kus
Kus

Kus

Kus
Kus
Kus

Kus

Uchazeč:
Medical Furniture PZ,s,r.o.
Jaurisova 515/4, 14000 Praha 4-Michle

; iČ: 27285197

Poznámky

Cena Celkem bez DPH
Sazba Daně v %
Daň

1

1

1

1

1

2
2

1
1

32
11

9
6

32
1

6
1

3

Ihf

CEMU5~
Přemyslova 1041
277 13 Kostelec nad Labem
+420 326 904 387
www.cemus.cz

Cena celkem s DPH

3 446 100 Kč

O Kč

Sestava výstavních skříní - dle specifikace
Sestava výstavních skříní - dle specifikace
Sestava výstavních skříní se zásobníkovým systémem - dle specifikace
Sestava vydejních tár - dle specifikace
Dětský koutek - dle specifikace
Černá tabule o tlouštce 18mm, přišroubované do sloupu v oficíně - dle specifikace

3 446 100 Kč



P1-03
P1-04

P1-05
P1-05

P1-06
P1-07

P1-08

P1-09
P1-10

P1-il

P1-12
P1-13

P1-14
P1-15

P1-16
P1-17

P1-iS
P1-19

P1-20

P1-21

P1-22
P1-23

P1-24

P1-25

P1-26
P1-27 Lednice - dIe specifikace

P1-28
P1-29

P2-01
P2-02

P2-03
P2-04

P2-OS
P2-06

P2-07
P2-08

Kus

Kus
Kus

Kus

Kus
Kus

Kus
Kus

Kus
Kus

Kus
Kus

Kus
Kus
Kus
Kus

Kus
Kus

Kus
Kus

Kus
Kus

Kus

Kus

Kus
Kus

Kus
Kus

Kus
Kus
Kus
Kus

Kus
Kus

Kus
Kus

30
7

16

5
1
1

6
2

1
1

1

3

1
5
1
2

1
2

1

5

1
2

1

2
1
1

5
1
1
1

3
2

1
1

4
1

Skříně - dle specifikace
Skříně - dle specifikace
Skříně - dle specifikace (s běžnou nosnotí polic)
Skříně - dle specifikace (se zvýšenou nosností polic)
Stůl na ocelové konstrukci - dle specifikace
Kontejner na kolečkách + police - dle specifikace
Skříň (2/3 dvířka) - dle specifikace
Věšáková stěna - dle specifikace
Kuchyňka - dle specifikace
Stůl na ocelové konstrukci - dle specifikace
Stolové skříňky s dvířky - dle specifikace
Skříň 1/3 dvířka - dle specifikace
Odkládací stolek s křesly - dle specifikace
Skříně v příjmu - dle specifikace
Pracovní stůl příjmový - dle specifikace
Stůl kancelářský - dIe specifikace
Věšáková stěna - dle specifikace
Stůl kancelářský - dIe specifikace
Stůl kancelářský - dle specifikace
Skříň 1/3 dvířka - dle specifikace
Odkládací skříň - dle specifikace
Jídelní stůl - dle specifikace
Jídelní stůl - dle specifikace
Věšáková stěna - dle specifikace
Kuchyňka - dle specifikace

Laboratorní chladnička - dle specifikace
Trezor - dle specifikace
Pracovní sestava pro práci s léčivy - dle specifikace
Pracovní sestava pro práci s léčivy - dle specifikace
Šatní skříňka - dle specifikace
Skříňka s dvířky- dle specifikace
Pracovní sestava pro práci s léčivy - dle specifikace
Kovová podnož - dle specifikace
Stůl kancelářský s židlí - dle specifikace
Kuchyňka - dle specifikace



P2-09
P2-10

P2-li
P2-12

P2-13

P2-14
P2-15
P2-16

P2-17
P2-18

1
1
1
8
3
3

1
1

1
1

1

Věšáková stěna - dle specifikace
Pracovní sestava pro práci s léčivy - dle specifikace
Pracovní sestava pro práci s léčivy - dle specifikace
Skladová skříň - dle specifikace
Skladová skříň - dIe specifikace
Skladová skříň - dIe specifikace
Skříň na hořlaviny - dle specifikace
Pracovní sestava pro práci s léčivy - dIe specifikace
Pracovní sestava pro práci s léčivy včetně digestoře
Pracovní sestava pro práci s léčivy - dle specifikace
Vedlejší rozpočtové náklady (doprava, etc~)

Kus
Kus

Kus
Kus

Kus

Kus

Kus
Kus

Kus
Kus

Kus
Celková cena včetně montáž





ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ SEZNAM PODDODAVATELŮ
pro zakázku

„Pavilon „P“ — Lékárna_rekonstrukce a přístavba“ — část 2

Při plnění dodávky výše uvedené VZ nebude naše ťirrna využívat žádné poddodavatele.
Veškerá plnění VZ budou probíhat výhradně v rozsahu vlastních zdrojů.

Medical Furniture PZ,s.r.o.
Jaurisova 515/4
140 00 Praha 4 — Michle

Kratochvíl Tomáš
výrobní a technický ředitel

V Čáslavi 23.srpna 2019






